Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Байкаловская детско-юношеская спортивная школа»

(МБУ ДО «Байкаловская ДЮСШ»)

ПРИКАЗ

27.11.2020 № 91 -од
с. Байкалово

Свердловской обл.

О продлении периода особого
режима функционирования
МБУ ДО «Байкаловская ДЮСШ»

На основании приказа Управления образования Байкаловского
муниципального района «О внесении изменений в приказ Управления образования
от 13.11.2020 № 195 «О мероприятиях по переходу образовательных организаций
Байкаловского муниципального района на особый режим функционирования» от
27.11.2020 № 203, в целях предотвращения роста заболеваемости новой
коронавирусной инфекцией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тренерам-преподавателям и педагогу-организатору МБУ ДО
«Байкаловская ДЮСШ» продолжить образовательную деятельность по реализации
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с применением
дистанционных технологий и электронного обучения в период с 28.11.2020 по
12.12.2020 :

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Новикова